
March

http://www.kiryu-piif.jp/

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 金

2 土

3 日 16：00 無料
（公財）桐生市スポーツ文化事業
団

0277-22-9999

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 14:00 無料 ピアノ響育の会　アンダーレ

10 日

11 月

12 火

13 水 9：30 無料 重税反対桐生地区実行委員会 0277-76-1930

14 木

15 金 18:00 無料 にじいろこども園 0277-43-0892

16 土 13:30 無料
Kハーモニア　　　　   加藤
　　　　　　　　　　　　　渡会

090-8743-9871
090-2674-7201

17 日 13:00 有料 金沢ダンスアカデミー 0277-52-6170

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 13：00 無料 吉田公子ピアノ教室 090-2489-1676

25 月 18:00 関係者のみ 関東開発(株) 0277-76-2411

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。 （2024年2月1日現在）

小 ホ ー ル 展示室

                                                     休　　　　　館　　　　　日

にじいろこども園　ダンス発表会

第34回移動大川美術館展

15日～21日

　　…無料

日

                       　　　美喜仁桐生文化会館
催物御案内

2024年 （桐生市市民文化会館）

3月

催　　　物 ◆◆入場無料◆◆

376-0024　桐生市織姫町２番５号　電話番号  0277-40-1500

曜日

タイトル、詳細未定

（詳細は決定次第会館HPに掲載しま
す）

＊入場料　…　一般300円

＊心身障害者・65歳以上の方と

0277-46-3300

その付き添いの方、中学生以下

(公財)桐生市スポーツ文化事業団3.13重税反対桐生地区集会

主催：大川美術館

OYA-G ROCKER 2024

ピアノおさらい会

0277-40-1500

令和６年度
年間事業計画キャスト説明会

0277-44-8208

吉田公子門下生　ピアノ声楽発表会

桐生書道連盟

29～31日　　10：00～17：00

金沢ダンスアカデミーダンスパーティー

第83回連盟展

  4月1日　　　 10：00～16：00

主催：桐生書道連盟

                                                     休　　　　　館　　　　　日

                                                     休　　　　　館　　　　　日

                                                     休　　　　　館　　　　　日

初心者のためのヴァイオリン教室
修了演奏会


